АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02. 2018                     с. Ирбейское                             № 109-пг

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района

от 01.09.2016 № 366-пг «О создании территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии Ирбейского района»

Руководствуясь статьёй 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района

от 01.09.2016 № 366-пг «О создании территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии Ирбейского района» (далее –

постановление) следующее изменение:

в приложении 1 к постановлению слова «Жандарова Светлана Васильевна»

заменить словами «Прокопьева Софья Андреевна».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе

О.Н. Питомцеву.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

Глава района                                                      И.А. Анциферов